РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2015 № 8
х. Венделеевка

О признании утратившими силу некоторых

правовых актов Туриловского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения, постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Туриловского сельского поселения от 10.04.2006 № 15 «О мерах по обеспечению безопасности и спасению людей на водных объектах  в границах муниципального образования «Туриловское сельское поселение»»;

- постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 22.03.2013 № 22 «О внесении изменений в постановление Главы Туриловского сельского поселения от 10.04.2006 № 15».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                         В.А.  Ткаченко

Постановление вносит

специалист  первой категории
Администрации Туриловского

сельского поселения